

Our Ref:- Fin-0092/2018

February 9, 2018

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi- 74000.

Dear Sir,

Submission of Published Notice of Annual General Meeting of IGI Holdings Limited (Formerly IGI Insurance Limited) to be held on March 2, 2018

To meet the compliance, please find enclosed newspaper cutting of Notice of Annual General Meeting of the Company to be held on March 2, 2018, published in daily Business Recorder and Nawa-i-Waqat at Karachi, Lahore and Islamabad locations today, February 9, 2018.

Yours Sincerely

Yasir Ali Quraishi Company Secretary

IGI Holdings Limited (Formerly IGI Insurance Limited)

7th Floor, The Forum, Suite No. 701 - 713, G-20, Block-9, Khayaban-e-jami, Clifton, Karachi-75600, Pakistan.

UAN -92(21) 111-234-234 | Fax: +92(21) 111-567-567 | Email, contact center@igt.com.pk | web; www.igiinsurance.com.pk

بذريد له ااطلاع دى جاتى بيدكة أنى يتراكى مولا يحز لوين أسالة . آن آئى النور فس لينز) (دى " مجن ") 834 وال سالا شراجلاس عام برود جسه : مارة 2018 كوسى 10:30 ك يراب الدي الماري الداراء كي خان رواي كى خان رواي كى المراك الماري المورى المورى المورى المورى

مين يركزشة فيرمعول اجلاس عام (EOGM) متعقد ,26 يل 7 20 كالاردوا يول كاتو شل

كى كى كى الوط شده مالياتى صابات برا عاسال كلتر. 31 دمير 2016 مع ان پرة ائر كار زادر آفيز لى ربورك كى دمولى ، فورونوش اور متقورى ـ

سال فلتمد 31 ممبر 2016 بے کے فقد منافع معتب بشرح- 81رویے نائیم (80 فیصد) پرخور و نوش اورادا کی کی منظوری جیبا کد بورد آف از کیلز کی جانب سے عارش ک کی ہے۔

4- سال 2017 ك ليرا يغرز كالقرراوران كمعاوض كالعين.

صدراجان کی اجازت سے کی دیگر کاردوائی پرفورو وس

(ایک بران جس شر المسکر کہنوں میں سرماری کاروں کے اجازت ناصور) کا المیں واضح کم آئیا ہے جدیدا کر کہنے (مشکر کہنوں پا سکک اداروں میں سرماری کوری کر کی این کاروں ك صابط (2) 4 ك تحت صروري في وأس بد الكيم الد ميران كوه لك يد وارسال كيا جارياب) ..

ورب فكم بورا رمسل مستريش

رايى:9 روى 2018

كىن كى كانىپ 23 فرورى 2018 + 21رۇ 2018 (يىشول دۈلى دىن) بندر يىل كى 22 فرورى 2018 كوكارد بارى اختام كى كېنى كى شيئر رجسٹر اوکوم صولہ فرانسفر زمالا ندا جاس عام میں شرکت اور فقد منابع معقب کی ادا میں کے لئے بروقت تصور کئے جا میں مجے ما ترمبران نے اس کی معظوری وی۔

و مران جنوں نے ایمی تک اسپتے کمپوارائر وقوی شاختی کارڈ نے کفول کینی کوئیٹش کرا کیں ان سے دونواست ہے کہ وواسے اور کا طور پر ارسال کردیں۔ اجلاس شن شرکت کرنے والے قبریاان کے پراکسی کی جانب ہے کیپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (سی این آئی می) کوچش کرنالا ڈی ہے۔

اجلال عام شركت كرنے اور ووٹ و يے ك احتقال كاكى مال كولى بلى مرائى جگ شركت كرنے اور ووٹ و يے كے لئے كى دومر سے فروك بلور يراكى مقروكرنے کائن د کھٹا اُر کھٹی ہے۔ پراکس کے لیے کھٹی المبر مونا شروری تیس ۔ ہرطر را سے کھل پراکس قادم اور پراکسی کا تقر دکرنے والے لمبرے دھور کے ساتھ اور ایکٹی کے

ممران (نان کا فی کا) ہے درخواست ہے کہ اسٹے بتوں بیس کی جمیر لی سے کپنی کے شیئر رجسٹرار ذکورہ بالا کوفری آگاہ کریں۔ سينرل في إز فري ميني كي باس اكاون ياعني اكاون كا حال كوئي جي الغراوي بين فيشل ادر ،جراجلاس لذا مين ووك دين كاستحتاق ركمتا /رسمتي بيد الانااية شافت اب كرنے كے اينا كيميزائر وقوى شاخى كارو (ى اين آئى ي) مراه لاے اور پراكى كامورت ش لاز مائے ي اين آئى كار كى معد قدى لى شلك كرے كار يوريث اداروں كى كائدے يورة آف دائر كيفرز كافر ارداد/ ياورآف ادار في كومعد قد كابيان اور ايكور شرويذ ايد الميشي كيش ف ياكتان كا جانب ے اس تعمد کے لئے جاری کروم مرکز نمبر 1 موریہ 28 جنوری 2000 فی تحت در کارایسی تنام دیتا ویز اے جمراہ لا میں۔

اش آراد 634(1)/2014م دور 10 جرال 2014 كي واكراف (ع) 3 كاف المان المائل صابات اور باركس كين كا ويسما تدر فرايم كروى أن الدر

ممران کوبدر اید از آگا کو با تا ہے کہ اس ای ای کی ایس آراد 2014 1920 مورور 8 متر 2014 کے مطابق سال در بورٹ کی الک وق مثل کے بارے ش ورخواست قارم بالا شد بورث كرما تع مسلك ب اور كين كي ويب عن المسلك ب اوركون من من ورخواست قارم بالا شد بورث المسلك ب اوركون كي ويب عن المسلك ب ے۔وممبران جویر موات حاصل کرنا جا ہے ایل ال سے دوخواہ ہے ہے کہ یا قاعدہ پرشدہ درخواست فارم ٹیئر دجسٹرار کوجع کرادیں۔

حومت یا کتان نے قالس ایک 2015 کے در بیع آگر کیس آرا پیش 2001 کی دامد 150 میں چھڑامیم کی بیس جن کے در بیع کینیز کی جا^گ والمعنافي معمد كارتم يرود ولا تك يكن كاكونى ك لي علا الديش معرر ك يح إلى سيديش ورج الى كمطابق إلى:

الك كلن كوشوارول كالارك ك 15.00 لمد

الم على كوشوارول كمان فاعرز كم لئ

كىنى كونقارما فى مقسم كى قم ير 20 نصد كى يوائ في المركزة فى كالل بنائ كى كالل بنائ كى الله ودام شير وولارد جن كه نام الله، في آركى ويب ما يمك پر موجودا کولکس پیر واسد (اے لی ایل) پر موجود این اجواس اس کے کہ وہ فائلر ڈین، اٹیس جاہے کی جاتی ہے کہ وہ کینی کی کتاب کی بیش سے اس اے ل الی پرانے ناموں کی موجود کی کھیل ہا تھی، بصورت دیگران کے منافع مھنے پر چکس کی کوئی 15 ایسدے بھا 202 ایسد کی شرح ہے کا جا۔ گی۔

10- كمين كيم ران كى جائب سے با قاعده وشره اور تعط شده منافى مقسمہ ويك ميند بدفراجم كرنے كى حسله افرائى كى جائے كا تاكم كين منافع مقسمه كى اوا يكل جب اور جہاں اعلان مواور میران کی جانب سے متعور کی وی جائے) بر اور است الیکٹر ونک طریقہ کارسے ان کے ویک اکاؤنٹ ش کر سکے متافع مقد مر سے میلئر من الحال اور جہاں اعلان مواور میران کی جانب سالا شرر نورٹ کے ساتھ شکک ہے اور داری کیٹی کی ویب مائز۔ www.lglinsurance.com.pk/investor.html پھی اب اور دیا گیا ہے۔

و البران جوشتر فيرطبي هل شريحة بين ان سے درخوات - به كه و منافع مقتمد كے لئے ويك بيناريك فارم با قاعد و پرشد وصورت من ا برنم ياديسيند أرالويشر اكاذندىرومزكى ذى ئى شى قى كرادى-

كهينوا يك 2017 كيش 242 اوركهنيز (منافع مطسمه كالتيم) ريكليشور 2017 كي فرادا كرمطابق فقد منافع مقسمه كي الميكروك ، اواليكي (اي-منافع معتسر) مسلط میں شیئر مولدرز سے دوخواست ہے کہ وہ اپنے کا این آئی می اور بینک اکاؤٹ کی تفسیل بشمول بینک کا نام، بینک کا چھ، برانج اور انتقال بینک ا کاؤٹر فرمبر (IBAN) اپنے نظامنا فع مظلمہ کویڈ ربید منا فع مظلمہ کے واریش وصول کرنے تھا جائے براہ راست اپنے ویک اکاؤٹریا بیٹ وہ ال کرنے کے لیے جمع كراوي - للذاوه تمام الوادي شير مولذرد جنبول في المسك المسيح سائي آئى سااو بينك اكاؤنث كالصيات فرائم أثين كا بين أثين أيك بإدر بكن كرائي جاتى ہے کہ وہوری طور پراہے تی این آئی کی کا لی اور با قاعد و پرشد وستا فح مصمہ بینک میٹڈ بٹ فارم کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو جع کرادیں۔ کارآ کہ جنگ اکاؤنٹ کی تصیل اور س این آئی کی جدم موجود کی جس منافع معتمد کی قم کمپنزا یک اوردیگولیشنو کی مثلانتشقوں کے مطابق روک کی جائے گی۔

ان شیر مولڈرز کے لئے جن کے شیر شر کہ طور پر ہیں، ان کے لئے نیڈرل بورڈ آف ریونے کی جاب سے جاری کرد ووشا حت کے مطابق ور مواذ نگ میکس کا تعین الگ الك" فاكل اورمان فاكل المشيش يرمركن يشير مولار غيز جوائدة الولار (مولارز) يحطور بران كشير مولا مك الماري بالما بالماري بالمارية والدور جو مشتر كد طور پرشيئر و ركعت إلى و و البيد ياس موجود شيئر و كسليل عن مركزي شيئر موللرواده والدول بدهلارول كشيئر مولل ك تاسب أورج ويل كم مطال تحريرى طود پر ادار مدكوره بالاشيتر رجسترار كوفرا الم كردي-

جوائت فيتر بولدر ،		مركزى شيئر مولار		الموعي شيئرز	فوليواى دى كاكاؤن قبر	مين كانام
شُّبْرُ ہولڈنگ کا تناسب (شیئرزکی تعداد)	نام اوری این آئی کی فیر	شیئر مولڈنگ تناب (شیئرزی تعداد)	نام اوری این آئی می نمبر	-		1,25
						1.1
						122

14 - كينزايك 2017 كينكن (2) 132 كمطابق مران اجلاس عام كي لي وايكا الفرنسك كي موات مامل كريك في اوراس كي الح كافوا جلاس كانتان ا کم از کم 7 دن کل کمانی اوا جازت نامہ (اسٹیڈرڈ فارمیٹ ویل میں دیا گیاہے) کرا ہی میں ملیم جموی طور پر 10 فیصد یا زائد تیک کے حال ممبران کی جالب سے

.....عموی شیئرز برطابق دجستر فولیونمبرای دی می اکاؤنٹ نمبر يس كمين كسالا شاجلاس منعقده 2. أرج 2018 يل والإكافرنس كى بولت ماصل كرفي كافوا وشند بول

بدولس مینی کے تمام مبران کو کمینزا مک 2017 کے سیکٹن (a)(1)4 اے مطابق ارسال کیا جارہا ہے۔

@nawaiwaqt_ fb.com/nawaiwaqt NAWA-I-WAQT KARACHI رليتي لازومز إوليندي اساياآآباداورمانيان

سلسل اشاعت کے 77سال

MAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

FRIDAY

2018

جعة السارك 22 جمادي الاول 1439 هر وفرور 2018 و27 ما كه 2074 ب نون نبر8-32241978 فيس نبر2-32242971 قيت **13**رو

www.igiinsurance.com.pk



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING OF IGI HOLDINGS LIMITED (FORMERLY IGI INSURANCE LIMITED)

NOTICI: IS HEREBY GIVEN that the 63rd Annual General Meeting of IGI Holdings Limited (Formerly IGI Inst.) ance Limited) (the "Company") will be held on Eriday, the 2nd day of March, 2018 at 10:30 a.m., at Tulip¹1 Hali of The Beach Luxury Hotel, Lalazar, M. T. Khan, Road, Karachi, to transact the following histories.

ORDINARY EUSINESS

- To confirm the minutes of the last Extraordinary General Meeting (EoGM) of the Company held on Ap il 26, 2017.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company together with the Directors' Report and Auditors' Report thereon for the year ended December 31, 2016.
- To consider and approve the payment of cash dividend of Rs. 8.00 (80%) per share for the financial
 year ended December 31, 2016 as recommended by the Board of Directors.
- 4. To appoint auditors for the Year 2017 and to fix their remuneration

ANY OTHER BUSINESS

5. To consider any other business with the permission of the Chairman.

(Attached to this Notice is a statement showing the Status of Approvals for Investment in Associated Companies as required under Regulation 4(2) of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations 2012)

By Order of the Board

Karachi: February 9, 2018

Yasir Ali Quraishi Company Secretary

Notes:

is

0

ld :1-

e.

e.

et

of 18

ilfit ls

n

nt

m

ed 00 ng nd

ck

ed ed idof or in

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from February 23, 2018 to March 2, 2018 (both days inclusive). Transfers received by the Company's Share Registrar by the close of business on February 22, 2018, will be considered in time for the purpose of Annual General Meeting and payment of cash dividend, if approved by the members.
- Members who have not yet submitted a photocopy of their Computerized National Identity Cards to the Company are requested to send the same at the earliest.
- Presentation of original Computerized National Identity Card (CNIC) by member or his/her proxy to participate in the meeting is mandatory.
- A raember entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint another person as a proxy to attend and vote instead of him. A proxy need not be a member of the Company. The proxy forms duly completed and signed by the member appointing the proxy must be deposited with the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited, 8F, next to Hotel Faran, Nursery Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi, not later than forty-eight (48) hours before the time appointed for the Meeting.
- Shareho'ders (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Share Registrar aforestated of any change in their addresses.
- 6. Any individual beneficial owner having an account or sub-account with the Central Depository Company (CDC), entitled to vote at this Meeting, must bring his/her Computertzed National Identity Card ("CNic") with him/her to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of Is/sher CNic. The representatives of corporate bodies should bring attested poles of Board of Directors' Resolution/Power of Attorney and/or all such documents as are required under Circular Nc.1 dated 26th January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for the purpose.
- Disclosure under Para 3(a) of SRO 634(1)/2014 dated July 10, 2014: The financial statements and reports have been placed on the website of the Company.
- Members are hereby informed that in pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 regarding electronic transmission of Annual Report, we have attached the request form in the Annual Report and also uploaded on our company website: www.lgilinsurance.com.pk/investor.html. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled, to the Share Registrar.
- The Government of Pakistan through Finance Act 2015 has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of wijhholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These rates are as under:
 - (a) For filers of income tax returns 15%
 (b) For non-filers of income tax returns 20%

To enable the Company to make tax deductions on the amount of cash dividend @ 15% Instead of 20%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-Payers List (ATL) provided on the wabsite of FBR, despite the fact that they are filters, are advised to make sure that their names are entered into the ATL before book closure of the Company, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 20% instead of 15%.

- 10. Mumbers of the Company are encouraged to provide duly filled and signed dividend bank mandate to enable the Company to make payment of dividend (as and when declared and approved by the members) electronically directly into bank account. The dividend mandate form has been attached in the Annual Ruport and also uploaded on Company website: www.iglinsurance.com.pk/investor.html.
- 11. The members who hold shares in dematerialized form are requested to submit, the dividend bank mandate form duty filled, to their participant/investor account services in the CDC.
- Inandate form only filled, to their participant/investor account services in the CDC.

 12. Electronic Payment of Cash Dividend (e-divider.d) in accordance with the requirement of Section 242 of the Companies Act 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, shareho ders are requested to provide their CNIC's and bank account detail including name of the bank, accress of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank account instead of receiving it through dividend warrants. Therefore, at Individual members who have not yet provided their CNIC and Bank Account details are once again re minded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled Dividend Bank Mandate Form to the Share Registrar or to the Company/ In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the afore referred provisions of Companies Act and Regulations.
- 13. For shareholders holding their shares jointly as fer the clarification issued by the Federal Board of Revenue, withholding tax will be determined separately on "Filer Non-Filer" status of the principle shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of the Principal Shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to the Share Registrar, in witing as follows:

Company , Name	Folio / CDC Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
e .			Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC No.	
- 350 C						

14. In accordance with Section 132(2) of Companies Act 2017, the members may avail video conference facility for AGM, provided the Company receives consent (standard format is given below) at least 7 days prior to the date of the Meeting from members residing in Karachi with aggregate 10% or more shareholding.

LWe, of being a member of IGI Insurance Limited, folder of Ordinary Shares as per Register Folio No. / CDC Account No. hereby opt for video conference facility at Karaphi with respect to the Annual General Meeting of the Corapany to be held on March 2, 2018.

Signature of Member

 This Notice has been sent to all members of the Company in accordance with Section 134(1)(a) of the Companies Act 2017. BUSINESS
RATACORDER
Karachi, Friday 9 February 2018, 22 Jamadi-ul-Awwal

0000 \$ 24.24

www.igiinsurance.com.pk